
 

Lisztova 2, 400 11 

Ústí nad Labem 

 

 

tancirna@supertanec.cz 

 

 

+ 420 606 458 090 

www.supertanec.cz/tancirny  

 

Stránka 1 ze 1 
 

Tančírny 
manželů Rottenbornových 

Ústí nad Labem  I  Děčín 
 

Podmínky soutěže „Filmová soutěž“ 
pořádané u příležitosti Filmové tančírny, která se uskuteční dne 12. 4. 2024 na Zámku Děčín 
a dne 26. 4. 2024 v Domě kultury města Ústí nad Labem, vždy od 19:00 hodin. 
 
1.1. Tyto Podmínky upravují obecný průběh 

soutěže, která se uskuteční od 27. 2. 
2024 do 6. 3. 2024, přičemž ve zbytku 
se vztahy související se soutěží řídí 
platnými a účinnými všeobecnými 
obchodními podmínkami. 

1.2. Obsah těchto Podmínek je nedílnou 
součástí každého soutěžního formuláře 
odeslaného prostřednictvím aplikace na 
webové stránce www.supertanec.cz/ 
soutez (dále jen „formulář“). 

1.3. „Účastníkem“ se rozumí každá fyzická 
osoba starší 12 let. 

1.4. Účastník se do soutěže zapojí úplným 
vyplněním formuláře, a to spolu se 
zaškrtnutím pole vyjadřujícího jeho 
výslovný souhlas s těmito podmínkami. 

1.5. Účastník je povinen vyplnit formulář 
pravdivě a v souladu s o něm vedenými 
údaji do 5. 3. 2024 do 17:00 hodin tak, 
aby bylo nepochybné, kdo formulář 
vyplňuje a komu náleží výhra. 

1.6. „Výhrou“ se rozumí jeden pár 
vstupenek na jednu z Filmových 
tančíren, přičemž tento pár vstupenek 
bude vždy přináležet k jediné totožné 
tančírně. 

1.7. „Vítězem“ se rozumí účastník, jenž 
bude v den slosování vybrán ze skupiny 
účastníků rozřazených podle tančírny, 
v rámci níž se do soutěže zapojil. 
Vylosováni budou maximálně 2 vítězové 

pro tančírnu v Ústí nad Labem a 2 
vítězové pro tančírnu v Děčíně. 

1.8. „Dnem slosování“ se rozumí 6. 3. 2024. 

1.9. „Slosováním“ se rozumí proces výběru 
Vítěze náhodným poukázáním na 
Účastníka v seznamu Účastníků, a to při 
minimalizaci zkoumání jména 
Účastníka a při kontrole správnosti 
odpovědi na soutěžní otázku. V tomto 
směru bude dbáno maximální 
nestrannosti, správnost odpovědi však 
zůstává na posouzení vyhlašovatele 
soutěže. 

1.10. Vyhlášení vítězů proběhne na webové 
stránce www.supertanec.cz/soutez 
dne 6. 3. 2024 ve 20:00 hodin 
vyvěšením jmen a iniciál příjmení 
Vítězů na této stránce a následným 
přímým kontaktem těchto Vítězů na 
jimi zvolený email. V rámci vyhlášení 
Vítězů bude maximálně dbáno ochrany 
soukromí Účastníků. 

1.11. Vyhlašovatel soutěže si vyhrazuje právo 
kdykoliv, především při malém zájmu, 
technických potížích, zneužití systému 
soutěžního formuláře či nekomunikace 
vyhlášených vítězů, soutěž zrušit, 
vítěze nevyhlásit nebo výhru nepředat. 
Z takového jednání neplyne 
vyhlašovateli žádná odpovědnost. 

1.12. Tyto Podmínky vstupují v platnost a 
účinnost dne 26. 2. 2024. 

 


